

Al Responsabile Del Progetto – Dott. Antonino D'Alessandro Al Dott. Giovanni Vitale Alla Gestione Web 11.ss.

OGGETTO: Autorizzazione iscrizione al convegno IEEE Conference On Environmental Engineering Milano 12- 14 Marzo Giovanni Vitale CUP D82I15000680008

Si trasmette per quanto di competenza il decreto n.19 del 15/02/2018

Il Direttore di Sezione Dott.Salvatore Stramondo

Istituto Nazionale di Geofisica e Vuicanologia AOO INGV Protocolio Generale - U N. 0002924 del 01/03/2018



Decreto n. 19 del 15/02/2018

OGGETTO: Autorizzazione iscrizione al convegno IEEE Conference On Environmental Engineering Milano 12- 14 Marzo Giovanni Vitale CUP D82I15000680008

IL DIRETTORE SEZIONE

VISTO il Decreto Legislativo 29 settembre 1999, n. 381, con il quale è stato istituito l'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;

VISTA la Legge 27 settembre 2007, n. 165, concernente la "Delega al Governo in materia di riordino degli Enti di Ricerca;

VISTO il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il "Riordino degli Enti di Ricerca" in attuazione dell'art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165;

VISTO lo Statuto dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia Pubblicato Gazzetta Ufficiale n. 27 del 02 febbraio 2018, come da delibera n. 424/2017

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento dell'Istituto Nazionale di Geofisica emanato con Decreto del Presidente n. 366 del 6 novembre 2013 e pubblicato sul sito istituzionale, così come modificato con delibera CdA n. 237/2016;

VISTO il Piano triennale di prevenzione della corruzione dell'INGV 2015 -2017;

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 491 del 22/12/2017 di conferimento di incarico di Direttore della Sezione CNT a far data dal 01/01/2018;

Vista la relazione predisposta dal Responsabile del prog.MEMS dalla quale si evince la necessità di partecipazione del Dott.Giovanni Vitale al convegno descritto in oggetto; VISTA la disponibilità economica sul capitolo di Riferimento

DECRETA

- Di autorizzare la spesa pari a \$810.00 cambio valuta effettuato in data 15/02/2018 pari ad euro 659.99 più ulteriori euro 50.00 per eventuali spese dovute a commissioni bancarie èer effettuazione bonifico estero, in favore di Institute of Electrical and Electronics Engineers
- di impegnare la spesa complessiva di euro 709.99, al cap. 1.03.02.99.999.01 del bilancio 2018, sul progetto (CUP D82I15000680008), obiettivo funzione 0768.010 impegno n. 1172 del 15/02/2018

Il Direttore Sezione Salvatore Stramondo